
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ст. Курская

Приказ

«27» августа 2020 г. №194/1

Об утверждении плана учебно-воспитательных, внеурочных и 
социокультурных мероприятий в Центре образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях упорядочения работы Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и 
социокультурных мероприятий в Центре образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» на 2020 - 2021 учебный год.

2. Педагогам Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» один раз в четверть 
проводить корректировку данного плана.

3. Педагогу - организатору Центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста» Малбиевой Д.И. 
осуществлять контроль выполнения данного плана.

4. Техническому специалисту Даниловой Ю.А. разместить 
данный план на сайте МКОУ СОШ №2 Курского муниципального 
района Ставропольского края.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю 
за собой.

Директор МКОУ СОШ № 2 
Курского муниципального района
Ставропольского края


